
 *MMFMX01RWFM3* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  44485/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  13.03.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
Název VZ:   Domov pro seniory FM, ul. Školská 401 – rekonstrukce budovy 
       

     Číslo VZ:     P23V00000011 
     
     Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dle výkresu č. 51 Výpis oken požaduje zadavatel okno do venkovního prostoru na schodišti O2 s 
požární odolností EI45 DP1. Ve výkresu č. 2 PBŘ tato odolnost není u okna určena. 

 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  44485/2023  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Žádáme zadavatele o prověření požadované požární odolnosti okna O2 a případně o úpravu 
výpisu prvků. 
 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje úpravu textu u výrobku O2 a zveřejňuje přílohu 
FM_DPS_D.101.01_51_ASŘ_výpis oken-NS_01. 
 
Dotaz č. 2 
 
V části Stavebně konstrukční řešení výkres č. 7 Konstrukce stropu nad 3. NP výpis ocelových 
nosníků nesouhlasí s půdorysem, nesouhlasí odkazy nosníků, nesouhlasí názvy ani výšky profilů, 
nesouhlasí délky profilů, schází hmotnosti, výkres je zjevně pouze rozpracován a není dokončen. 
Možná schází i další, čelní plechy, kotvy, věnce, sítě, trapézové plechy apod. 
 

 
Žádáme zadavatele o opravu a doplnění výkresu č. 7 a případnou opravu výkazu výměr. 



Č.J.: MMFM  44485/2023  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje úpravu výkresů FM_DPS_D.101.02_07_SKŘ_konstrukce stropu nad 3.NP_01 
a FM_DPS_D.101:02_06_SKŘ_konstrukce stropu nad 2.NP_01. 
 
Dotaz č. 3 
 
Ve výkazu výměr 4. Soupis prací s výkazem výměr.xlsx v záložce 01 11199_04 Pol je množství 
specifikováno jako 1 kpl. 
 

     98  Pol__0098  Protipožární 
ucpávky  

kpl  1,00000  

   100  Pol__0100  Průrazy zdivem  kpl  1,00000  
   101  Pol__0101  Drážky, 

vysekání, 
zapravení  

kpl  1,00000  

     
Z popisu položky nelze určit rozsah prací a položky ocenit. 
Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci množství pro jednotlivé položky (průměry, počty, 
metry). 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel zveřejňuje doplnění rozpočtu – specifikace ve výkazu výměr D.1.4.4. – silnoproud 
položky 98, 98.1, 100, 101, ASŘ 60, 42. 
 
 
 
Přílohy vysvětlení zadávacích podmínek č. 2: 
 
 
-  FM_DPS_D.101.01_51_ASŘ_výpis oken-NS_01 
-  Úprava výkresu FM_DPS_D.101.02_07_SKŘ_konstrukce stropu nad 3.NP_01 
-  Úpravě výkresu FM_DPS_D.101:02_06_SKŘ_konstrukce stropu nad 2.NP_01 
-  Doplnění rozpočtu – specifikace ve výkazu výměr D.1.4.4. – silnoproud položky 98, 98.1, 100, 
101, ASŘ 60, 42 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2023-03-13T13:18:52+0000




